АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 декабря 2017 г.                                                                             № 53
[bookmark: sub_8]Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Таловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2018 год.
2. Ведущему специалисту Администрации Таловскому сельского поселения  разместить план-график на официальном сайте Российской Федерации http: zakupki. gov. ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_9][bookmark: sub_10][bookmark: sub_91]

Глава Таловского
сельского поселения
Еланского муниципального
района Волгоградской области						Г.Н.Гикаева